
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ Y TẾ 

Số:            /QĐ-SYT 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thu hồi giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh 

(Phòng khám chuyên khoa ngoại An Phát, số 82 đường Xuân Diệu, phường Bắc 

Hà, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh) 
 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023; 

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Quyết định số 12/2025/QĐ-UBND ngày 01/03/2025 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Y tế; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y - Sở Y tế Hà Tĩnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh của cơ sở: 

Phòng khám chuyên khoa ngoại An Phát 

- Người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật: Nguyễn Xuân Thắng, số 

chứng chỉ hành nghề: 0000134/HT- CCHN do Sở Y tế Hà Tĩnh cấp ngày 

10/11/2012;   

- Số Giấy phép hoạt động: 175/HT-GPHĐ do Sở Y tế Hà Tĩnh cấp ngày 

24/11/2020; 

- Hình thức tổ chức: Phòng khám chuyên khoa Ngoại 

- Địa chỉ: số 82 đường Xuân Diệu, phường Bắc Hà, thành phố Hà Tĩnh, 

tỉnh Hà Tĩnh 

Điều 2. Lý do thu hồi giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh:  

Người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật Phòng khám chuyên khoa 

ngoại An Phát xin chấm dứt hoạt động.       

Điều 3. Cơ sở khám chữa bệnh có tên tại Điều 1 không được thực hiện hoạt 

động chuyên môn khám bệnh, chữa bệnh kể từ ngày Quyết định có hiệu lực. 

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Các Ông/Bà: Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Phòng khám chuyên khoa ngoại 

An Phát chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.        

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Cổng Thông tin điện tử Sở Y tế; 

- Lưu: VT, NVY. 

 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Lê Chánh Thành 



                                          


